
	品名
	型号
	拉伸强度（Mpa）
	扯断伸长率%
	规格

	丁腈再生胶
	无颗粒纳米级
	14
	450
	20 kg/件


	说明：精选进口优质100目胶粉，采用高科技纳米脱硫技术，成品表面无颗粒，手感视觉类似原胶，丙烯腈含量达到40%，在100度油温浸泡下24小时的耐油膨胀率小于等于2%，产品广泛适用于工业耐油胶板，耐油胶管，密封圈垫。
 

 

品名 
型号
拉伸强度（Mpa）
扯断伸长率%
规格
丁腈再生胶
超细级
10
400
20 kg/件
说明：精选进口优质80目胶粉，采用高科技纳米脱硫技术，成品表面无颗粒，手感视觉类似原胶，丙烯腈含量达到30%，在100度油温浸泡下24小时的耐油膨胀率小于等于4%，产品广泛适用于工业耐油胶板，耐油胶管，密封圈垫。
产品名称 
含胶量 
拉伸强度 
（Mpa） 
扯断伸长率 
（%） 
规格 
价格 
（元/吨） 
丁腈再生胶80目过滤 
100%
16.0
500
25kg/块 
10000
丁腈再生胶80目过滤 
100%
14.0
450
25kg/块 
7500
丁腈再生胶60目过滤 
100%
10.0
400
25kg/块 
6500
 

	备注：此为本公司不含税自提价格，价格随原材料涨落变动。白乳胶再生胶每减少10%的含胶量，价格下调600元；黑乳胶再生胶下调500元。 

衡水市华阳再生橡胶有限公司（销售部） 
地址：衡水市橡胶城3区2号 
销售热线：0318-2199882 传真：0318-2999508
手机：15003188434
公司网址：http://www.huayangzsj.com
中文网址：华阳再生胶.中国  再生胶厂.中国 

欢迎进入本公司网站主页，共享更多资源！



